СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Инякинское сельское поселение
Шиловского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 04 июня 2015 года № 60

О назначении главы администрации муниципального образования – Инякинское  сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

В соответствии с Уставом муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области, протоколом счётной комиссии об итогах голосования по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования –Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области № 2 от 04.06.2015 г., Совет депутатов муниципального образования –Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района  Рязанской области РЕШИЛ:

1. Назначить главой администрации муниципального образования –Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области  Паткина Григория Викторовича (срок полномочий 2015-2018 г.г.).
2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования –Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования –
Инякинское сельское поселение

Шиловского муниципального района

Рязанской области                                                                          В.Ф. Давыдов